



**NORRKÖPING NORRA  
INNER WHEEL CLUB**

**2019-01-22**

**President:** Eva Hellström  
**Sekreterare:** Gunilla Bellevik  
**Årets motto:** "Empower and Evolve"  
**Månadsbrev 8**

**Kära IW-vänner!**

## **Hjärtligt välkomna till februarimötet samt valmöte!**

**Program:** Årets första program kommer att handla om släktforskning. Barbro Görtzen berättar om ett ämne som hon ägnat sig åt periodvis ända sedan hon skrev ett specialarbete i gymnasiet. Hon berättar om utvecklingen och visar hur man går till väga nuförtiden. Någon/några får gärna ta med födelsedatum på någon släkting, så att vi får se hur det går till.

**Tid:** Onsdag den **6 februari kl. 12.00**

**Plats:** **Restaurang ENOTEKET, belägen i industrilandskapet. Parkering finns i parkeringshuset "Vårdtornet" på Garvaregatan, men även på Holmentorget.**

**Mat:** Det kommer att finnas 4 rätter att välja på – kött/fisk/vegetarisk eller pasta.

**Pris:** 130:--/person. Betalas kontant eller Swish till: Eva Karlström 0736 143576

**Lotteri:** Ett litet boklotteri (20:--) på de böcker som finns kvar sedan tidigare. Behållningen går till narkotikasökhundarna.

**Anmälan:** Till Ann Weimer; 070 8264445, [ann.weimer@gmail.com](mailto:ann.weimer@gmail.com) eller till Aina Millberg 0706 815489, [aina.millberg@gmail.com](mailto:aina.millberg@gmail.com) senast söndag den 3 februari.

Gunilla Bellevik  
Skr.

### **Kommande program:**

**6 mars**      **Då kommer förhoppningsvis Pieter Werner tillsammans med en av dem han brukar träffa på biblioteket, där han hjälper invandrare in i det svenska samhället.**

**3 april**      **"Vintercamping i fjällen". Vår medlem Eva Holm berättar**

**15 maj**      **Vårutflykt**

**Distriktsmöte i Linköping den 23 mars**

## Referat från IW dagen i Linköping

Den 10 januari firade Inner Wheel 95-årsdagen av bildandet i Manchester med ledorden Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse” så inledde presidenten i Linköpings Inner Wheel klubb vår IW-dag på Östergötlands museum dit vi, Norrköpings Inner Wheel var inbjudna. Kvällen startade med en guidning av museipedagog Emma Friberg. Med ett engagemang utöver det vanliga berättade hon om hur utställningen ” Det blå skåpet” kom till. Den handlade om folkkonst i Östergötland. Hon hade samlat in ca 150 föremål från olika hembygdsföreningar i Östergötland. Utställningen är tematisk där den yttre delen är äldre Folkkonst. Hon menade att folkkonsten byggde på 1. Färg 2. Form 3. Material 4. Funktion.

Ett fint exempel på det är ” Det blå skåpet” tillverkat och målat av Folkkonstnären Johan Bäckström i slutet av 1700-talet. Den blå färgen är den mest älskade och vid den tiden förknippades den med det kvinnliga. Form, material och funktion förenades i skåpet, där materialet var trä och funktionen förvaring. Det mest frekventa föremålet i utställningen är mangelbräden, av vilka många hade otroligt vackert snidad dekor och som gavs som fästmans eller brudgåva. Den manliga folkkonsten illustrerades i utställningen av material i trä som skåp, soffor, mangelbräden, en brudkista m.fl. Den kvinnliga folkkonsten utgjordes av material i textila material som förkläden, broderade bindmössor, trasmattor m.fl. Utställningen avslutades med en fråga: Vad kan folkkonst vara idag? Något som kunde bekräfta ens identitet var ett svar. Fint målade ishockeyhjälm var ett exempel. Ett annat var ungdomar som i olika event skapar kläder till sig själva med tex. Hjalte på film eller internet som förlaga. Andra frågor om folkkonsten idag var vår smyckade julgran kunde vara folkkonst som illustrerades med en klädd julgran. Vad kunde barns folkkonst vara? Den frågan illustrerades med lilla Wilhelms (3 år) skapelse som han ansåg var hans mamma.

Det finns gott om bilder från utställningen bl.a har Eva Hellström tagit många.

Kvällen avslutades med att vi avnjöt en god måltid på Hagdals kök och med att vår president Eva Hellström tackade IW- klubben i Linköping med en IW- ros

Inga-Britt Gustafsson

## VALMÖTE

### Valberedningens förslag till ny styrelse för 2019/2020

President	Inga-Britt Gustafsson
Vice president	Birgitta Hunn
Past president	Eva Hellström
Sekreterare	Gunilla Bellevik
Vice Sekreterare	Lena Löfbom
Skattmästare	Eva Karlström
Klubbmästare	Ann Weimer
Vice klubbmästare	Irma Svensson
Ledamot	Aina Millberg
ISO	Lena Ahrén
IT-ansvarig	Kerstin Strömwall
Revisor	Marianne Sterner-Svensson
Revisorsuppl.	Gunilla Andersson